創立１００周年事業 輪之内町への寄附について

 大垣西濃信用金庫（理事長 小川 章）は、創立１００周年事業として、永年

ご愛顧を賜わりました地域の皆様への感謝の意を込めて、当金庫の店舗がある

岐阜県、愛知県内の自治体に対し企業版ふるさと納税による寄附を行います。

今回は、輪之内町の「輪之内町への人の流れをつくり、安定した雇用を創出す

る事業」に対し寄附させていただきました。

 当金庫は、「未来（あした）をつなぐ」をスローガンに、これからも地域の皆

さまに愛され、必要とされる金融機関を目指し、地域の発展に貢献してまいり

ます。

・寄附日  令和７年１月２１日（火） １４：００～

・寄附先  輪之内町

・寄附事業 「輪之内町への人の流れをつくり、安定した雇用を創出する事業」

・金 額  金５００，０００円

・出席者  安八町 町長              朝倉 和仁 様

      大垣西濃信用金庫 理事長        小川 章

      大垣西濃信用金庫 事業成長推進部 部長 若山 謙一

 贈呈式の様子

【１００周年事業 企業版ふるさと納税寄附実施先】

自治体 寄附事業 寄附日

北方町 「みんなの力で健やかに暮らせるまち事業」 令和７年１月１５日

安八町 「地域への新しいひとの流れをつくる事業」 令和７年１月１６日

輪之内町 「輪之内町への人の流れをつくり、安定した雇用を創出する事業」 令和７年１月２１日

以 上